

Sochaczew, dnia 02.12.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.64.D.2024

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „**Dostawa materiałów szewnych, jednorazowych staplerów i zszywek**” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 15. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 15 w poz.1- 4 siatki przepuklinowe polipropylenowe, niebarwione :

- gramatura siatki 50g/m²
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

Rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2: Czy Zamawiający w zad. 1 w poz. 11 dopuści igłę tnącą? Pozostałe parametry bez zmian. Zaproponowana igła jest obecnie dostarczana do Państwa szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Zadanie 20. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 opuści zaoferowanie staplerów i ładunków o wysokości zszywek 3,8 mm i 4,5 mm przed zamknięciem, rękojeść staplera o konstrukcji antypoślizgowej, stapler z pinem ograniczającym tkanki, bez przewodnika tnącego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 4: Zadanie 20. Zamawiający w pozycji 3 i 4 opuści zaoferowanie staplerów i ładunków o wysokości zszywek 3,8 mm i 4,5 mm przed zamknięciem, rękojeść staplera o konstrukcji antypoślizgowej, stapler z pinem ograniczającym tkanki, bez przewodnika tnącego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza



Pytanie 5: Zadanie 10 poz. 1-2 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy hemostatycznej, której czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni?
Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6: Zadanie 10 poz. 1-2 .Czy Zamawiający miał na myśli 1op. próbek jako 1saszetkę wyrobu czy 1op. handlowe?
Odpowiedź: 1 saszetkę

Pytanie 7: Zadanie 11 poz. 1. Czy Zamawiający miał na myśli 1op. próbek jako 1saszetkę wyrobu czy 1op. handlowe?
Odpowiedź: 1 saszetkę

Pytanie 8: Dot. Zadania 2, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: Dot. Zadania 4
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10: Dot. Zadania 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11: Dot. Zadania 7, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12: Dot. Zadania 8, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13: Dot. Zadania 9, poz. 9, 10
Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 14: Dotyczy zadania 13 poz.1. wymogów SWZ poz. VIb pkt. 2. Prosimy o dopuszczenie złożenia w ramach próbek do przetargu jednego magazynka klipsów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15: Dotyczy projektu umowy § 2. Pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie czasu dostawy wynoszącego 5 dni roboczych w zadaniu trzynastym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza



Pytanie 16: Zadanie 6, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści nici o długości 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17: Zadanie 7 – Czy Zamawiający dopuści nici o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18: Zadanie 7 , pozycja 3– Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 19: Zadanie 7 , pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła okrągła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 20: Zadanie 12 – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe sterylne, wykonane z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 28 dniach., ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21: Zadanie 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła okrągłą bez katalogowego określenia „masywna”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 22: Zadanie 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23: Zadanie 12, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 24: Zadanie 12, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 25: DO SWZ:

1. Czy Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki i w załącznikach do SWZ brakuje załącznika nr 3 tj. próbki przedmiotu zamówienia(zgodnie z rozdz. VIb SWZ). ?

Dodany załącznik nr 3 dotyczy podstaw wykluczenia, a nie próbek.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ

2. Prosimy o podanie jaką ilość próbek z pakietu 15 oraz 21 Zamawiający wymaga? W rozdziale VIb Zamawiający pisze jedynie „po szt. siatek z pozycji 1 i 4 bez podania nr pakietu

Odpowiedź: zadanie 15 poz. 1 i 1, zadanie 21 poz. 1.

3. W związku z niejasnościami związanymi z ilością próbek, których jakość stanowi 50% kryterium oceny oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin na dzień 06.12.2024 r, godziny pozostają bez zmian.

Pytanie 26: W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:



1. §2 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację dostaw w godzinach 7.25-15?
 2. §3 ust. 6 p. 6.2: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 3 ust. 6 p. 6.2 umowy poprzez przyjęcie, że waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna:
 - 1) Gdy wskaźnik inflacji przekroczy 5%, a nie 7%,
 - 2) Gdy zmiana cen materiałów lub kosztów wykonania zamówienia przekroczy 5%
 - 3) W przypadku zmniejszenia kosztów wykonania zamówienia wynagrodzenie nie spadnie poniżej ceny ujętej w ofercie Wykonawcy.
 3. Czy Zamawiający zgadza się aby w §7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
 4. §7 ust.8: Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć § 7 ust. 8 umowy w następującym brzmieniu: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie może przekroczyć 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie, a w przypadku danej zwłoki – 5% wartości towaru pozostającego w zwłoce.”?
 5. W celu równego traktowania obu stron umowy, prosimy o dopisanie do wzoru umowy paragrafu o treści: "Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następują od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy."
 6. §9 Czy Zamawiający może udzielić informacji, jak wysoka jest szansa na skorzystanie ze wznowienia umowy oraz doprecyzować jego warunki? Cena wznowienia „odgórnie narzucona”, jako tożsama z ceną zamówienia podstawowego jest niekorzystną sytuacją dla Wykonawcy jak i Zamawiającego - Wykonawcy, przy opcji wznowienia muszą określić cenę danego produktu uwzględniając dodatkowy okres ewentualnego trwania umowy, co przy opcji, gdzie Zamawiający nie skorzysta ze wznowienia jest dla niego niepożądane. Czy Zamawiający zgodzi się, aby wznowienie umowy było również tożsame z podniesieniem cen jednostkowych w zawartej umowie np. o 5%?
 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu liczby spośród asortymentu wymienionego w załączniku nr 1 do umowy, do maksymalnie 30% całkowitego wynagrodzenia?
- Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Z poważaniem

